
ESPECIFICACIONES TECNICAS

VENTANA  BARROTES Wi1C

2017

Descripción:

Dimensiones Grales:

Cotas:

Perspectiva

MILIMETROS

1.�SOLERA�DE�FIERRO�DE�3/8"�X�2"

2.� BARRA� DE� ACERO� (FIERRO)� DE� 3/4"� DE�
DIÁMETRO.

ACABADA� EN� PINTURA� ELECTROESTÁTICA�
HORNEADA�COLOR�GRIS.

1600 X 51 X 400 mm Vista superior

Vista Frontal Vista Lateral

Vistas Generales

FIJACIÓN�ANTIVANDALICA�A�BASE�DE�
TAQUETES� Golpe� HILTI� HDV� 3/8",�
Tornillo�Hexagonal�3/8"�x�2",�RONDANA�
Cal.�16�GID�-�Redonda�Y�CAPUCHÓN�GID.

capuchon

TAQUETE�DE�Golpe�
HILTI�HDV�3/8"�

ANCLAJE

rondana�gid

Tornillo�hexagonal�
3/8"�x�2"

DETALLE DE FIJACÓNDETALLE DE FIJACÓN

Codigo de producto: VWI1CCRR2B01

Revision : 03 Mayo 2017
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LOS SOPORTES CENTRALES
SE COLOCARAN EN DISTANCIAS NO
MAYORES A 70 CM.

1600

4
0
0

531

12

5
0
.8

0

1
4
0


